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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Målt opbevaringstemperatur i kølerum,
åben kølemontre med div. pasta, procedurer for nedkøling af
fødevarer, p- skive til styring af fødevarer, der opbevares over 5
grader C i åben kølemontre samt faciliteter til hygiejnisk
håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køleskabe, blæstkøler,
isterningsmaskine og opvaskeområde.
Ydet konktret vejledning om renholdelse af gulv i fælles
lagerlokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Ejer oplyser at belægning på gulv
kølerum vil blive udbedret i juli 2023.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opvarmning
og nedkøling af fødevarer.
Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens
gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne fremvises
på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: virksomheden kan ikke fremvise
dokumentation for opvarmning og nedkøling af fødevarer siden
den 11. april 2023, frekvens er ifølge skriftlig procedure og
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ifølge ejer ugentlig. Ejer oplyser, at han har lavet dokumentationen, men at det er forsvundet, idet han har tabt
mappen med papirerne og den pågældende dokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det er virkelig ærgerligt, idet jeg plejer at lave dokumentationen
hver mandag.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: mozaarella bufalo, burata, pecorino
og Parma prosciutto. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. via Virk.dk og
fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.


